

lille ApS

C/O Sara de Lemos Macedo Refshalevej 213B, st., 1432 København K

Annual report

2021

Company reg. no. 39 36 36 66

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 April 2022.

Sara de Lemos Macedo
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2021

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 12 Accounting policies

Company information

The company

lille ApS
C/O Sara de Lemos Macedo Refshalevej 213B, st.
1432 København K

Company reg. no. 39 36 36 66
Established: 23 February 2018
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
Oth financial year

Managing Director

Sara de Lemos Macedo, Director

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Management´s review

The principal activities of the company

The company's purpose is to carry on business with trade and service as well as activities related to it.

Uncertainties about recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.394.085 against DKK 2.958.354 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 327.192 against DKK 298.887 last year.

During the financial year, outbreaks of the disease COVID19 still occurred as a result of the spread of Coronavirus. The markets of the company was affected by the outbreak, and there was a lock-down during the financial year. However, management still considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	3.394.085	2.958.354
2 Staff costs	-2.923.699	-2.540.030
3 Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-32.201	-24.223
Operating profit	438.185	394.101
4 Other financial expenses	-17.088	-9.884
Pre-tax net profit or loss	421.097	384.217
5 Tax on net profit or loss for the year	-93.905	-85.330
Net profit or loss for the year	327.192	298.887
 Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	62.920	56.500
Transferred to retained earnings	264.272	242.387
Total allocations and transfers	327.192	298.887

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
6 Other fixtures and fittings, tools and equipment	24.643	31.079
7 Leasehold improvements	186.028	182.935
Total property, plant, and equipment	<u>210.671</u>	<u>214.014</u>
8 Deposits	112.614	108.959
Total investments	<u>112.614</u>	<u>108.959</u>
Total non-current assets	<u>323.285</u>	<u>322.973</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	95.704	35.076
Total inventories	<u>95.704</u>	<u>35.076</u>
Trade receivables	28.000	14.614
Other receivables	766.274	1.014
Total receivables	<u>794.274</u>	<u>15.628</u>
Cash and cash equivalents	1.542.435	1.757.745
Total current assets	<u>2.432.413</u>	<u>1.808.449</u>
Total assets	<u>2.755.698</u>	<u>2.131.422</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	65.000
Results brought forward	705.593	431.321
Proposed dividend for the financial year	62.920	56.500
Total equity	<u>808.513</u>	<u>552.821</u>
Provisions		
9 Provisions for deferred tax	20.482	14.797
Total provisions	<u>20.482</u>	<u>14.797</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	184.238	188.351
Debt to shareholders and management	11.196	10.766
Corporate tax	44.078	82.180
Other payables	1.687.191	1.282.507
Total short term liabilities other than provisions	1.926.703	1.563.804
Total liabilities other than provisions	<u>1.926.703</u>	<u>1.563.804</u>
Total equity and liabilities	<u>2.755.698</u>	<u>2.131.422</u>

1 Special items

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2021	65.000	431.321	56.500	552.821
Cash capital increase	-25.000	0	0	-25.000
Distributed dividend	0	0	-56.500	-56.500
Profit or loss for the year brought forward	0	264.272	62.920	327.192
Cash capital increase	0	10.000	0	10.000
	40.000	705.593	62.920	808.513

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Special items		
Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.		
As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.		
Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.		
Income:		
Compensation for lost revenue in connection with. COVID19	90.485	0
Salary compensation in connection with COVID-19	307.969	0
Compensation for fixed costs in connection with COVID-19	177.575	0
	<u>576.029</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating income	576.029	0
Profit of special items, net	<u>576.029</u>	<u>0</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	2.851.567	2.470.434
Pension costs	0	11.808
Other costs for social security	72.132	57.788
	<u>2.923.699</u>	<u>2.540.030</u>
Average number of employees	<u>9</u>	<u>8</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Depreciation and impairment of property, land, and equipment		
Depreciation on decoration of rented premises	25.765	23.120
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	<u>6.436</u>	<u>1.103</u>
	<u>32.201</u>	<u>24.223</u>
4. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>17.088</u>	<u>9.884</u>
	<u>17.088</u>	<u>9.884</u>
5. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	88.220	78.716
Adjustment for the year of deferred tax	<u>5.685</u>	<u>6.614</u>
	<u>93.905</u>	<u>85.330</u>
6. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	32.182	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>32.182</u>
Cost 31 December 2021	<u>32.182</u>	<u>32.182</u>
Amortisation and writedown 1 January 2021	-1.103	0
Depreciation for the year	<u>-6.436</u>	<u>-1.103</u>
Amortisation and writedown 31 December 2021	<u>-7.539</u>	<u>-1.103</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>24.643</u>	<u>31.079</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2021	231.200	231.200
Additions during the year	<u>28.858</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2021	<u>260.058</u>	<u>231.200</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-48.265	-25.145
Amortisation and depreciation for the year	<u>-25.765</u>	<u>-23.120</u>
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-74.030</u>	<u>-48.265</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>186.028</u>	<u>182.935</u>
8. Deposits		
Cost 1 January 2021	108.959	90.410
Additions during the year	<u>3.655</u>	<u>18.549</u>
Cost 31 December 2021	<u>112.614</u>	<u>108.959</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>112.614</u>	<u>108.959</u>
9. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January 2021	14.797	8.183
Deferred tax of the results for the year	<u>5.685</u>	<u>6.614</u>
	<u>20.482</u>	<u>14.797</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Property, plant, and equipment	1.439	1.527
Leasehold improvements	<u>19.043</u>	<u>13.270</u>
	<u>20.482</u>	<u>14.797</u>
